Comision Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacion Administrativa
Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2021

(PESOS)

ETCA-11-08

TRIMESTRE: SEGUNDO 2021

Egresos

Concepto (c)

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

l. Gasto No Etiquetado
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)

16,427,609.00§

66,306.76{

16,493,915.76]

6,183,552.00]

6,157,266.69|

10,310,363.76]

Unidad Administrativa 020(COORD. GRAL.)

$4,505,702.74

-$15,821.14

$4,489,881.60)

$1,831,537.72

$1,812,702.02

2,658,343.88

Unidad Administrativa 121(DIR. GRAL. DE

ADMON)

$3,561,880.53,

$10,721.26)

$3,572,601.79

$1,838,589.44

$1,831,139.83,

1,734,012.35

Unidad Administrativa
OPERACION)

122(DIR. GRAL. DE

$8,360,025.73

$71,406.64]

$8,431,432.37

$2,513,424.84

$2,513,424.84

5,918,007.53

D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

|Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)

A. Dependencia o Unidad Administrativa 1
B. Dependencia o0 Unidad Administrativa 2
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7

H. Dependencia o Unidad Administrativa xx

Ill. Total de Egresos (Il =1+ 1I)

$ 16,427,609.00

66,306.76,

$ 16,493,915.76

$ 6,183,552.00

$

6,157,266.69

$

10,310,363.76

LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO MONTALVO
Encargado del Area de Direccién Gral. De Admén

ING. JOSE ANTONIO CRUZ CASAS

Coordinador General



