Comisión Estatal para el Desarrollo de los Pueblos y Comunidades Indigenas Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación Administrativa

ETCA-II-08

Del 01 de Enero al 30 de Junio del 2021

(PESOS)

TRIMESTRE: SEGUNDO 2021

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado						
(I=A+B+C+D+E+F+G+H)	16,427,609.00	66,306.76	16,493,915.76	6,183,552.00	6,157,266.69	10,310,363.76
Unidad Administrativa 020(COORD. GRAL.)	\$4,505,702.74	-\$15,821.14	\$4,489,881.60	\$1,831,537.72	\$1,812,702.02	2,658,343.88
Unidad Administrativa 121(DIR. GRAL. DE ADMON)	\$3,561,880.53	\$10,721.26	\$3,572,601.79	\$1,838,589.44	\$1,831,139.83	1,734,012.35
Unidad Administrativa 122(DIR. GRAL. DE OPERACIÓN)	\$8,360,025.73	\$71,406.64	\$8,431,432.37	\$2,513,424.84	\$2,513,424.84	5,918,007.53
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4						
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5			-			-
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6			-			-
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7			-			-
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx			-			-
II. Gasto Etiquetado						
(II=A+B+C+D+E+F+G+H)	-	-	-	-	-	-
A. Dependencia o Unidad Administrativa 1	-					-
B. Dependencia o Unidad Administrativa 2						-
C. Dependencia o Unidad Administrativa 3			-			-
D. Dependencia o Unidad Administrativa 4			-			-
E. Dependencia o Unidad Administrativa 5			-			-
F. Dependencia o Unidad Administrativa 6			-			-
G. Dependencia o Unidad Administrativa 7			-			-
H. Dependencia o Unidad Administrativa xx			-			-
III. Total de Egresos (III = I + II)	\$ 16,427,609.00	\$ 66,306.76	\$ 16,493,915.76	\$ 6,183,552.00	\$ 6,157,266.69	\$ 10,310,363.76

LIC. MIGUEL ANGEL CONSTANTINO MONTALVO Encargado del Área de Dirección Gral. De Admón ING. JOSE ANTONIO CRUZ CASAS Coordinador General